para Registro de Preços

PROCESSO:
003593/2025;

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁ;

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE OBRAS E ADMINISTRAÇÃO E
PARA O GABINETE DO EXMO. SR. PREFEITO - SRP;

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 99.732,50 (noventa e nove mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos);

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:
Dia 08 de janeiro de 2026, às 13:00 horas (horário de Brasília);

Critério de Julgamento:
Menor Preço por Lote;

Modo de disputa:
ABERTO

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS:
SIM

PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

PROCESSO:

003593/2025;

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁ;

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE OBRAS E ADMINISTRAÇÃO E PARA O GABINETE DO 
EXMO. SR. PREFEITO - SRP;

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

R$ 99.732,50 (noventa e nove mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta 
centavos);

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 08 de janeiro de 2026, às 13:00 horas (horário de Brasília);

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço por Lote;

MODO DE DISPUTA:

ABERTO

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS:

SIM

PREÂMBULO